CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SAMETEL Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1107/2025/CV-SMT                    TP.HCM, ngày 11 tháng 07 năm 2025

 CÔNG BỐ THÔNG TIN

V/v: Nghị quyết HĐQT số 1007/2025/NQ-HĐQT

về việc Hủy bỏ chủ trương góp vốn thành lập các công ty con.

        Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng Khoán Hà Nội.

 Tên tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần SAMETEL
 Trụ sở: KCN Long Thành, Đường số 1, Xã An Phước, Tỉnh Đồng Nai

 Mã chứng khoán: SMT

 E-mail: cbtt@sametel.com.vn

 Nơi niêm yết: Sở GDCK Hà Nội

 Loại thông tin công bố: ☐ Định kỳ  ☒ Bất thường  ☒ 24h   ☐ Theo yêu cầu

       Nội dung thông tin công bố: Nghị quyết HĐQT số 1007/2025/NQ-HĐQT thông qua việc

Hủy bỏ chủ trương góp vốn thành lập các công ty con.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 11/07/2025
tại đường dẫn https://sametel.com.vn/nghi-quyet-va-quyet-dinh-hdqt.htm.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT số

1107/2025/NQ-HĐQT ngày 01/07/2025.

CONG TY CO PHAN

SAMETEL

cgNG noa xA Her cHU Ncnia vrpr NAM

DQc lap - Tq do - H4nh phrfic

56: 1 007/2025lT{Q-HDQT TP.H6 Chi Minh, ngdy t0 thdng 07 ndm 2025

NGHI QUYET
(V/v: Hriy bd chrt firong gdp viln thdnh lQp cdc cilng ty con.)

HQI DONG QUAN TRI

C6NC TY CO PHAN SAMETEL

Cdn cft:

- Luqt Doanh nghiQp tii SOtZOZOtgAtl do Qu6c H6i ntroc C|ng hda XHCN ViAt Nctm rh6ng

qua ngdy 17/06/2020 vd ciic vdn ban su'a d)i hu'ong din thi hdnh;

- Ludt Chu'ng khodn sA S+|ZOtOtgHl4 du'qc QuOc h/i natS'c CHXHCN WAr Natn th6ng qtta

ngdy 26/II/2019 vd cdc vdn ban sira d6i b6 sungvd htrong din thi hdnh;

- Diiu l€ tO chilrc vd hoat d6ng cua C6ng ty C6 phdn SAMETEL;

- NShi quyAt ruei tling qudn tri s6 1 207/2023/NQ-HDQT ngdy t 2/07/2023,

- Nghi quyA HQi d)ng qudn tri sA OruyZO23/NQ-HDQT ngiry 07/09/2023;

NShi quyU HQi d6ng qudn tri sA tSOZ/2021/NQ-HDQT ngdy 19/07/2021:

- BiAn bdn hep sA tOOZ|ZO2S/BB-HDQT ngdy l0/07i2025 cua H6i ding quan tri Cong t1'(6
phan SAMETEL.

- Xit tinh hinh thac ft vd kA hoach kinh dounh hi€n tqi;

QUYET NGHI

Diiiu 1: Th6ng qua vi6c hiry bo chu truong gop v6n thenh lAp c6c c6ng ty con nhu sau:

+ CONG TY TNHH MTV SAMETEL SoLAR 1 vd C6NG TY TNHH MTV SAMETIII,
SOLAR 2,theo Nghi quyCt HDQT sO tZOtIZO23AIQ-HDQT ngdy l2lo7l2O23.

+ coNG TY TNHH SAMETEL SAN XUAT theo Ngh! quyet HDQT sO OlOgtZO23ArQ-HEQl'

ngiry 0710912023.

+ cONc TY TNHH SMT SAN XUAT theo Nghi quy6t FIDQT so tgoltzo24lNQ-HDQT ngdy

19107t2024

Diiiu 2: Giao/ uy quydn cho Bd Vu Thi Phucrng - Tdng Gi6m D6c - dai diQn c6ng ty thgc hiQn

c6c thu tuc cAn thi6t theo quy dinh ph6p luat.

Didu 3: Nghi quy6t ndy co hiQu lgc kC til ngdy ky. Cacthdnh vi6n HQi d6ng quan tri, T6ng Giam

d6c vd c6c phong ban c6 li6n quan chiu tr6ch nhiQm thi hdnh Nghi quy€t ndy.

ffi
lix (

\\*\'\*\
'N

Noi nlrAn:

- HDQT, BTGD;

- C)dc don v!/bQ phdn cua C6ng ty;

^ Lru: VT.

qD
i rY \eJ\.ia
HAN IE
.-.!f.Er / B

2

		2025-07-11T16:03:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SAMETEL
	I am the author of this document